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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 

poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia 

treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. :  „Sukcesywne 

dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów 

jednorazowego użytku dla  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Przysusze” 

Pytanie 1:  Zadanie 9 poz.1.  
 Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje elektrody EK-S 61P o wymiarach 55x53 z żelem ciekłym 
czy EK-S 60PSG o wymiarze 55x40 z żelem stałym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody EK-S 61P z żelem stałym. 
 

Pytanie 2:  Zadanie 9 poz.2.  
 Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje elektrody EK-S 30PSG o średnicy 30mm z żelem stałym 
czy dopuści elektrodę z żelem ciekłym o wymiarach 36x38mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody EK-S 30PSG o średnicy 30mm z żelem stałym. 

Pytanie 3:  Zadanie 9 poz.6.  
Prosimy o dopuszczenie w poz.61 papieru kompatybilnego do videoprintera Mitsubishi ze względu na 
zmianę klasyfikacji tego papieru przez producenta firmę Mitsubishi.  
Papiery kompatybilne do Mitsubishi będą zakwalifikowane jako wyrób medyczny i będą objęte (w 
przeciwieństwie do oryginalnych papierów producenta Mitsubishi) 8% stawką Vat, 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4:  Zadanie 9 poz.11.  
 Prosimy o wskazanie czy Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem 

Pytanie 5:   Zadanie 9 poz.11.  
 Prosimy o wskazanie jeśli Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem to czy ma być to kratka do 
wewnątrz 

Odpowiedź: Kratka do wewnątrz. 

Pytanie 6:  Projekt umowy par 4 pkt.1.b.  
 Prosimy Zamawiającego o odniesienie kary umownej za odstąpienie od umowy z powodu okoliczności, 
za które odpowiada Wykonawca do 10 % wartości umowy pozostałej do realizacji zamiast 10% wartości 
nominalnej umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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